

Detalle de las principales magnitudes:

	<u>Trimestre actual</u>
Importe neto de la cifra de negocios	266
Rdos. antes de impuestos	161
Rdo. del ejercicio	119

	<u>ejercicio actual</u>	<u>ejercicio anterior</u>
Capital Suscrito	597	597
Número medio personas empleadas	6	4

Los ingresos de explotación se han incrementado respecto al mismo período del ejercicio anterior en un 11,36%.

Los gastos de personal han aumentado ligeramente como consecuencia del incremento de la plantilla.

Al cierre del trimestre, las inversiones en instrumentos financieros de activo, según su valor en libros, aparecían clasificadas del siguiente modo: (en miles de euros)

• Imposiciones a largo plazo	117
• Valores represent. de deuda a largo plazo	511
• Valores represent. de deuda a corto plazo	99
• Imposiciones a corto plazo	590
• Renta Variable (*)	3.705

(\*) En este epígrafe figuran agrupados tanto los Activos incluidos en disponibles para la venta, como los que se incluyen en la Cartera de Negociación.

La totalidad de los activos financieros se encuentran denominados en euros.

Ha disminuido el resultado del ejercicio con respecto al mismo período anterior en un 8,01%

No se han realizado operaciones que hayan generado resultados extraordinarios dignos de mención.